年　　月　　日
公益財団法人鉄道総合技術研究所　宛

東京都千代田区丸の内□丁目□番地□号
□□□□□株式会社

見積の依頼について

拝啓　貴財団におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、下記のとおり見積を依頼いたしますので、宜しくお願い致します。
敬具
記

１．件　　名

２．依頼内容

３．履行期限　　　　　　年　月　日

４．成果物　　　　報告書　　部（Ａ4判）

５．その他

６．連絡先
〒   -
東京都千代田区丸の内□丁目□番地□号
□□□□□株式会社　　　氏名　□□□□□
TEL：　　　　　　　FAX：
E-mail：